1/2

TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN KCN
VIGLACERA YÊN MỸ

--------O--------

Số:   21/TB-KHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––o0o––––––––
Hưng Yên, ngày 19 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO NHÀ THẦU TRÚNG THẦU

Dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Yên Mỹ,
tỉnh Hưng Yên

Gói thầu số 11: Cung cấp xe ô tô rửa đường V=9 m3 và xe ô tô quét, thu gom rác

Kính gửi: - Công ty cổ phần thiết bị vật tư Minh Hải.

 - Công ty TNHH Sản xuất và thương mại ô tô Vĩnh Phát.

- Căn cứ hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh mua sắm hàng hóa gói thầu số 11: “Cung

cấp xe ô tô rửa đường V=9 m3 và xe ô tô quét, thu gom rác” thuộc Dự án đầu tư xây dựng và

kinh doanh kết cấu hạ tầng KCN Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên được Giám đốc Công ty cổ phần

phát triển KCN Viglacera Yên Mỹ phê duyệt tại quyết định số 78/QĐ-CT-GĐ ngày

20/12/2024;

- Căn cứ hồ sơ đề xuất của Công ty cổ phần thiết bị vật tư Minh Hải; Công ty TNHH

Sản xuất và thương mại ô tô Vĩnh Phát;

- Căn cứ Quyết định số   07/QĐ-CT-HĐQT ngày 18 tháng 02 năm 2025 của Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần phát triển KCN Viglacera Yên Mỹ về việc phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số 11: “Cung cấp xe ô tô rửa đường V=9 m3 và xe ô tô quét, thu gom

rác”  thuộc Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng KCN Yên Mỹ, tỉnh Hưng

Yên.

Bên mời thầu: Công ty cổ phần phát triển khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ trân trọng

thông báo:

1. Nhà thầu trúng thầu:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần thiết bị vật tư Minh Hải.

(Địa chỉ: Số 40, Ngô Gia Tự, Đức Giang, Long Biên, Hà Nội)

- Giá trúng thầu: 1.790.000.000 đồng, (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm chín mươi triệu

đồng chẵn). Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT 8% và bao gồm toàn bộ các chi

phí và lệ phí: Chi phí vận chuyển, chi phí bàn giao, chi phí nghiệm thu, hướng dẫn sử

dụng, chi phí đăng ký, đăng kiểm, làm biển, lệ phí trước bạ, bảo hiểm trách nhiệm dân

sự và các chi phí khác có liên quan để đảm bảo đủ điều kiện xe lưu hành (02 xe).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày bên B nhận đủ tiền tạm ứng hợp

đồng.

2/2

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do:

STT Tên nhà thầu Tóm tắt lý do không trúng thầu

1
Công ty TNHH Sản xuất và
thương mại ô tô Vĩnh Phát

Đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật theo hồ sơ yêu cầu,
giá dự thầu xếp thứ hai.

Công ty cổ phần phát triển khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ trân trọng thông báo và
cảm ơn các nhà thầu đã tham dự.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TCHC, KHKT.

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN KCN

VIGLACERA YÊN MỸ